
ZARZĄDZENIE  Nr 20/20
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 12 lutego 2020 roku

w sprawie powołania Komisji do likwidacji środków trwałych będących na stanie
Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Na podstawie § 12, ust. 2 Instrukcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym,
inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie
Miejskim w Pasłęku  (stanowiącej  załącznik  do Zarządzenia  Nr  83/07  Burmistrza
Pasłęka z dnia 10 grudnia 2007 roku) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Powołuję komisję w składzie:
- Damian Bereżański – Przewodniczący Komisji
- Grzegorz Mirys – Członek Komisji
- Marcin Andrusewicz – Członek Komisji
- Wiesława Łysiak  – Członek Komisji
- Mirosław Czyszejuk – Członek Komisji

do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych będących na stanie Urzędu 
Miejskiego  w  Pasłęku  wycofanych  z  użytkowania  na  skutek  zużycia  
technicznego.

2. Wyznaczam termin na realizację zadań związanych z likwidacją środków, o
których mowa w ust. 1, do dnia 31 grudnia 2020 roku.”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


